_______________

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ - FASP EDITAL

DE CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2020

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO

Aos vinte e oito dias do mês de agosto de 2020, às 9h00, na sede da Secretaria

Municipal de Educação, situada à Av. Gabriel de Lara, s/n°, Centro, Paranaguá/PR, a

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ – FASP,

fundação pública de direito privado, integrante da Administração Pública Indireta do

Município de Paranaguá, inscrita no CNPJ n°. 35.848.527/0001-55 e com sede situada

à Av. a Gabriel de Lara, n°. 977, Centro, Paranaguá/Pr, CEP 83203-055, por

intermédio da respectiva Comissão responsável e membros da Diretoria

Executiva, promove a presente Sessão Pública de análise e julgamento referente ao

Credenciamento/Chamamento Público n°. 001/2020, cujo objeto destina-se à

contratação de pessoas físicas autônomas prestadoras de serviços médicos para

desenvolvimento e execução de ações e serviços de saúde nos termos do art. 2° da Lei

Complementar Municipal n°. 230/2019 – ambulatorial especializado, hospitalar,

serviço de apoio diagnóstico, atenção psicossocial no âmbito do Sistema Único de

Saúde (SUS) – no âmbito das Unidades de Saúde gerenciadas pela FASP, de acordo

com as respectivas necessidades da Administração Pública, de acordo com a

fundamentação e legalidade inerente ao certame. Após as considerações iniciais

proferidas pela Diretora Geral da FASP, iniciou-se a Sessão Pública em questão, às

09h15, sob a condução da respectiva Comissão responsável e membros da Diretoria

Executiva presentes, com a abertura dos envelopes para conferência,

habilitação/qualificação e rubricas, nos termos do respectivo edital, considerando-se

credenciado ou não credenciado os profissionais que apresentaram a documentação

tempestivamente, adotando-se a ordem cronológica de protocolo, a saber:

Protocolo n°. 001/2020

Nome: GABRIEL DA CRUZ DOMINGUES

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 002/2020

Nome: EDUARDO S. HADAS (representado por Gabriel da Cruz Domingues)

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 003/2020

Nome: CARLO ROGÉRIO GOMES

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 004/2020

Nome: VITOR GUILHERME ALVES DE MAGALHÃES

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 005/2020

Nome: JOSÉ WILLIAN VAVRUK

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 006/2020

Nome: FÁTIMA HARUMI TAKIGUCHI

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 007/2020

Nome: TOMIKO SHIUKAWA

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 008/2020

Nome: YIRAMYS BARBARA ALVAREZ LEBROC

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 009/2020

Nome: CAROL MICHELE TRUBIAN

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 010/2020

Nome: LICINIO MANOEL CARVALHIDO MELLO

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 011/2020

Nome: WILLIAN HARA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 012/2020

Nome: GUILHERME HENRIQUE CHEMIN

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 013/2020

Nome: RENE CREPALDI JUNIOR

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 014/2020

Nome: SABRINA EMMANUELI DE OLIVEIRA

Status: DESCLASSIFICADA POR AUSÊNCIA. Inobservância do item 9.6 do

respectivo edital.

Assinatura:

Protocolo n°. 015/2020

Nome: RODRIGO VETTORI GOULART DE OLIVEIRA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 016/2020

Nome: JOÃO MATEUS OLIVEIRA MONTANHA DA SILVA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 017/2020

Nome: MARINA TEIXEIRA GOMES PEREIRA

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 018/2020

Nome: JONATHAS MARCON TONIAZZO (representado por Márcio A. R.

Mendes)

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 019/2020

Nome: JHONATAN WILIAN DE SÁ AREDES

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 020/2020

Nome: DANILO DA SILVA KADOR

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 021/2020

Nome: MATHEUS JUNGES DE SOUSA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 022/2020

Nome: JAQUELINE ELIZABETE BEIRITH

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 023/2020

Nome: ALAYNE SOUSA MIRANDA

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 024/2020

Nome: JOÃO PEDRO PENTEADO BARBOSA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Observação: o interessado deverá apresentar foto da carteira do CRM-PR (44.981), no ato da assinatura

do futuro termo de credenciamento, para anexar junto do cartão de protocolo emitido pelo respectivo

Conselho de Classe e apresentado nesta Sessão Pública.

Protocolo n°. 025/2020

Nome: CAROLLINE POPOVICZ NUNES

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 026/2020

Nome: MARCIO ANDRÉ RABELLO MENDES

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 027/2020

Nome: DONIZETI LUCAS MENDES JUNIOR

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 028/2020

Nome: ANIK BAPTISTA BAIRRAL ROSA

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 029/2020

Nome: JORGE LUIS PINHO WOLL (representado por Ananda Rocha de Oliveira)

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 030/2020

Nome: PAULO ESTEVÃO CÂNDIA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 031/2020

Nome: MARÍLIA CARREÃO FREIRE

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 032/2020

Nome: RICARDO LAFITTE

Status: DESCLASSIFICADO POR AUSÊNCIA. Inobservância do item 9.6 do

respectivo edital.

Assinatura:

Protocolo n°. 033/2020

Nome: FÁTIMA MOHAMAD ABDELAZIZ

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 034/2020

Nome: EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

Protocolo n°. 035/2020

Nome: ANANDA ROCHA DE OLIVEIRA

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 036/2020

Nome: KERIMA DAYANE CABRINI

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Protocolo n°. 037/2020

Nome: VINICIUS GABRIEL DE UGARTE MONTANO

Status: CREDENCIADO

Assinatura:

  _______________

Protocolo n°. 038/2020

Nome: ANA FLÁVIA FILUS TINÓS

Status: CREDENCIADA

Assinatura:

Devidamente concluída as análises e conferências, acompanhado do status/decisão,

encerrou-se a presente sessão pública às 12h42, assinando esta Ata as autoridades e

profissionais médicos ainda presentes. Paranaguá, 28 de agosto de 2020.

SHEILA DA ROSA MARIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL

NEUMA BEATRIZ BARCELOS VALERA DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO RESPONSÁVEL

ANDRÉ LUIZ DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO RESPONSÁVEL

TAUANY DA SILVA

DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA DA FASP

LEGIANE BORTOLI

DIRETORA DE ASSISTÊNICA À SAÚDE DA FASP

CEZAR OLIVEIRA

PROCURADOR JURÍDICO DA FASP